
Tiket kapal Pelni PP 
Penjemputan Cek in / Cek Out
Penginapan
Makan 2x 
BBQ di pulau 1x  
Transportasi motor / mobil 
Tour Guide 
 

tripinkarimun.com

Makan pagi, disediakan oleh pihak kapal Pelni  
Penjemputan oleh team 
Drop menuju penginapan
Cek in penginapan sesuai paket yg di pilih 
Istirahat dan persiapan tour laut
Tour laut, Pulau menjangan kecil snorkling
Tour laut, Pulau cemara besar BBQ & pantai 
Tour laut, Spot Nemo snorkling
Tour laut, Penangkaran ikan HIU
Kembali ke penginapan
ISHOMA
Acara bebas, bisa ke alun” dll 
Istirahat

Itine 

Schedule 
Jum’at - Minggu 

Jadwal keberangkat kapal bisa berubah 

NOTES 

Meeting point : Pelabuhan Tanjung Mas Semarang, 22.00-22.30 wib 

Kapal : KM PELNY berangkat pukul  23.00 wib 
       ( perjalanan 6-7 jam)

Booking : Minimal booking paket trip 2 orang 

*Itinerary dapat berubah menyesuaikan cuaca / permintaan tamu*

rary 

Drone : Bonus dokumentasi drone minimal booking 15 org

Sunrise Point di pantai boby
Makan pagi, bersih badan, dan packing
Cek out & Persiapan trip darat  
Trip darat, bukit love 
Drop menuju pelabuhan  
Pembagian tiket oleh team, dan trip selesai 

Hari Kedua 

Hari Pertama

05.00-07.00
07.00-09.30
09.30-10.00
10.00-11.00
11.00-11.30
12.00

06.00.06.30
06.30-07.00
07.00-08.00
08.00-08.30
08.30-09.00
09.00-11.30
12.00-14.00
14.00-16.00
16.00-17.00
17.00
18.30-20.00
20.00-21.30
21.30

Dokumentasi 
foto + video original 
Alat snorkling & lifejaket
Air mineral & p3k
Welcome drink kelapa muda
Tiket retribusi wisata 

Tipping crew
Pengeluaran pribadi

Exclude

Fasilitas Include

Karimunjawa 
Open Trip

Paket Via Pelni 



Karimunjawa Journey Tour 

Open Trip Karimunjawa
Via PELNI Semarang 

PRICETYPE PENGINAPAN CAPACITY 

tripinkarimun.com

Homestay Ac 2 Person 1.250K 

Harga per orang 

Standart Hotel

Hotel Happiness Hills 

Java Paradise Resort

Hallo Sustainable Resort

Lagon Waru Cottage  

Royal Ocean View

2 Person

2 Person

2 Person

2 Person

2 Person

2 Person

1.550K

1.750K

1.850K

1.850K

2.000K

2.150K


